

Årsredovisning

för

Håson Bygg & Industriställningar AB

Org.nr. 559170-8663

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gert Jimmy Eddebrant, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för Håson Bygg & Industriställningar AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad samt utför montagearbeten av maskiner i industri, montering av byggnadsställningar, lagerhallar, väderskydd samt diverse bygg- och anläggningsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Håson AB, 556483-5394, med säte i Ystad.

Bolaget har sitt säte i Skurup.

Omsättningen har minskat mer än 30% på grund av lägre orderingång.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 5 565 710 | 8 128 661 | 7 585 308 | 5 478 928 | 5 131 078 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 049 869 | -281 917 | -1 351 037 | -456 489 | 380 197 |
| Soliditet (%) | 3,43 | 1,60 | 6,39 | 3,44 | 2,00 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 298 528 | -281 917 | 66 611 |
| Erhållna aktieägartillskott | 0 | 1 060 000 | 0 | 1 060 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -281 917 | 281 917 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1 049 869 | -1 049 869 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 076 611 | -1 049 869 | 76 743 |

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott 1 060 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 1 076 611 |
| Årets resultat | -1 049 869 |
| Summa | 26 743 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 26 743 |
| Summa | 26 743 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 565 710 | 8 128 661 |
| Övriga rörelseintäkter | | 30 048 | 29 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 595 758 | 8 158 161 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 056 540 | -1 663 880 |
| Övriga externa kostnader | | -2 312 318 | -2 823 775 |
| Personalkostnader | 2 | -2 996 991 | -3 681 468 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -272 884 | -264 941 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 638 732 | -8 434 064 |
| Rörelseresultat | | -1 042 974 | -275 903 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -107 | 1 358 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 788 | -7 372 |
| Summa finansiella poster | | -6 895 | -6 014 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 049 869 | -281 917 |
| Resultat före skatt | | -1 049 869 | -281 917 |
| Årets resultat | | -1 049 869 | -281 917 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 176 922 | 1 415 806 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 176 922 | 1 415 806 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 176 922 | 1 415 806 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 372 903 | 517 919 |
| Övriga fordringar | | 1 603 | 155 667 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 89 997 | 481 775 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 464 502 | 1 155 361 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 595 366 | 1 691 516 |
| Summa kassa och bank | | 595 366 | 1 691 516 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 059 868 | 2 846 878 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 236 790 | 4 262 683 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 076 611 | 298 528 |
| Årets resultat | | -1 049 869 | -281 917 |
| Summa fritt eget kapital | | 26 743 | 16 611 |
| Summa eget kapital | | 76 743 | 66 611 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 158 348 | 663 543 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 415 451 | 2 522 237 |
| Skatteskulder | | 14 738 | 55 107 |
| Övriga skulder | | 108 003 | 115 412 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 463 506 | 839 773 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 160 047 | 4 196 072 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 236 790 | 4 262 683 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 5-10 År |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 6,00 | 7,00 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 102 587 | 2 047 385 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 34 000 | 55 202 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 136 587 | 2 102 587 |
| Ingående avskrivningar | -686 781 | -421 840 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -272 884 | -264 941 |
| Utgående avskrivningar | -959 665 | -686 781 |
| Redovisat värde | 1 176 922 | 1 415 806 |

Underskrifter av årsredovisning

Jimmy Eddebrant

2025-06-30

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30

Forvis Mazars AB

Forvis Mazars AB, Martin Erlandsson

Auktoriserad revisor
